[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2020г.                                                      № 8
с. Липовка
Об утверждении реестра и схем мест размещения

площадок накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на территории

Липовского муниципального образования

Духовницкого муниципального района

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,  администрация Липовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района (приложение № 1).

       2. Утвердить схемы размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района (приложение № 2).

        3. Постановление администрации №1 от 29.01.2016г. признать утратившим силу.
       4. Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Липовского муниципального образования в информационно-коммуникационной сети Интернет.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Липовского МО                                                  С.М.Кочеткова
Приложение № 1
к постановлению администрации

Липовского муниципального образования

Духовницкого муниципального района

от 11.03.2020г. № 8
                                                                РЕЕСТР
мест накопления твердых коммунальных отходов

на территории Липовского муниципального образования

Духовницкого муниципального района

	№
	Собственник

(владелец)

контейнерной

площадки

(полное

наименование)
	Место расположения

контейнерной

площадки
	Количество

контейнеров

(шт)
	Объем

контейнеров

(м3)
	Источники
образования

ТКО, которые

складируются

на площадке

	1
	Администрация
Липовского

муниципального

образования
	С. Липовка,
 с правой стороны  дома № 10 по ул.им. Ситникова А.В.
	2
	0,75
	Проживающие
в с.Липовка

	2
	Администрация

Липовского

муниципального

образования
	С. Липовка,
 между домом № 5 кв. 1 по ул. Мира и домом № 3 кв. 1по ул. им. Ситникова А.В.
	2
	0,75
	Проживающие

в с.Липовка

	3
	Администрация

Липовского

муниципального

образования
	С. Липовка,
 с левой стороны  д. № 3/2 по ул. Восточная
	2
	0,75
	Проживающие

в с.Липовка

	4
	Администрация

Липовского

муниципального

образования
	С. Липовка,
между д. № 14/2 и д. № 15 по  ул. Терешковой
	2
	0,75
	Проживающие

в с. Липовка

	5
	Администрация

Липовского

муниципального

образования
	С. Липовка,

 напротив д. № 14кв. 1,  по ул. Казакова д.
	2
	0,75
	Проживающие

в Липовка

	6
	Администрация

Липовского

муниципального

образования
	С. Липовка,
  между д. № 16/2и д. № 18/1  по ул. им. Ситникова А.В.
	2
	0,75
	Проживающие

в с.Липовка

	7
	Администрация

Липовского

муниципального

образования
	С. Липовка,

 с правой стороны д.  № 26,по ул. Советская

	2
	0,75
	Проживающие

в с. Липовка

	8
	Администрация

Липовского

муниципального

образования
	С Липовка,
 с правой стороны   дома  № 10 по ул.Чапаева,
	2
	0,75
	Проживающие

в с. Липовка

	9
	Администрация

Липовского

муниципального

образования

	С. Левенка,
 с правой стороны д. № 5/1 по ул. Посёлок Новый
	         2
	0,75
	Проживающие

в с. Левенка

	10
	Администрация

Липовского

муниципального

образования
	С. Левенка,

 Между  д. № 44 и д. 50 по ул. Баулина
	2
	0,75
	Проживающие

в с. Левенка

	11
	Администрация

Липовского

муниципального

образования
	С. Левенка ,
Слева д. № 23 по ул. Баулина
	2
	0,75
	Проживающие

в с. Левенка

	12
	Администрация

Липовского

муниципального

образования
	С. Левенка,
Между д. № 50 и д. 52 по ул. Ленина
	2
	0,75
	Проживающие

в с. Левенка

	13
	Администрация

Липовского

муниципального

образования
	С. Левенка,
Напротив  д. 39/1 по ул. Ленина
	2
	0,75
	Проживающие

в с. Левенка

	14
	Администрация

Липовского

муниципального

образования
	С. Левенка,

напротив  д. № 20 по ул. Молодёжная
	2
	0,75
	Проживающие

в с. Левенка